Code
(mm)
 (Kg)
 (T)
€/pc
151.10/50R 400 x 400 x 40 6 10 € 85,70
151.15/50R 500 x 500 x 50 12 15 € 137,50
Code Measurements
(mm)
Weight
 (Kg)
Price
151.BAS.5/50 500 x 250 x 50 6 € 47,50
151.BAS.5/80 500 x 250 x 80 10 € 77,00
151.BAS.5/100 500 x 250 x 100 12 € 94,50
151.BAS.10/50 1000 x 250 x 50 12 € 93,30
151.BAS.10/80 1000 x 250 x 80 19  € 152,20
151.BAS.10/100 1000 x 250 x 100 24  € 187,20
151.BAS.12/80 1200 x 330 x 80 30  € 235,50
Bastaings
Code Dimensions
(mm)
Poids